




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
アーユーレディー 491 882 0 緑黄色社会
RGB 492 057 0 YOASOBI
愛だよね!? 491 640 0 アクアノート
愛のシュプリーム! 491 787 0 fhana
相棒 489 193 0 スカイピース
Awakening Light 492 180 0 ソルル、ルルナ (cv.…

赤い月 491 944 0 大空美咲
茜の炎 491 992 0 大石まどか(大石 円)
A10TION 492 137 0 Kis-My-Ft2
あどけない世界に止まない歌を 491 919 0 HIMEHINA
アトック 492 106 0 藍井エイル
あの日から僕は変わった 490 673 0 STU48
アポトーシス 492 104 0 Official髭男dism
Amnesia 490 175 0 虎澤一生 (CV:深町…

妖し花 491 941 0 吉川ひとみ
荒波 491 425 0 浦島坂田船
在りし日の夢-Daydream- 492 088 0 miwa
アンティーク 491 888 0 wotaku
UNKNOWN PARADOX 490 846 0 あらき
い
いい国夢気分 488 192 0 syudou
イージーゲーム feat. 和ぬか 491 092 0 natsumi
イスカノサイ 490 845 0 あらき
いただきバベル(Prod. ケンモチヒデ… 489 204 0 黒鉄たま(CV:秋奈)
いちばん素敵な港町《ガイドボーカル… 348 505 0 秋元順子
一回一円、イケてるメンマ 490 937 0 茅ヶ崎至&シトロン
いつキスすんねん 491 534 0 つぼみ大革命
It's A Whole World 491 222 0 そーいち
命の道《ガイドボーカル入り》 348 545 0 大沢桃子
イマガイイ feat. JP THE WAV… 429 852 0 MINMI
in case... 490 841 0 BiSH
Into The Night 491 714 0 YOASOBI
う
WE'RE GOOD 491 242 0 DUA LIPA
We'll get the next dream!!! 491 632 0 AZALEA
浮世傘 491 807 0 三山ひろし
歌よ 492 285 0 Belle
え
永遠甚だしい 489 656 0 獅子志司
エウレカ 490 603 0 柊キライ
ABC体操 491 303 0 いけてるお兄さん (…

EXPLORER 491 532 0 しゅーず
Editorial 492 105 0 Official髭男dism
everything i wanted 491 875 0 BILLIE EILISH
Enter the Avatar 488 348 0 MonsterZ MATE
エンデヴァー 490 234 0 Dragon Ash
エンドレスヴィーデ 491 580 0 フラタニティ(氷鷹北…

エンパシー 491 809 0 ASIAN KUNG-FU …

お
大江戸辻売り小唄 491 940 0 二見颯一
Ordinary days 492 107 0 milet
おじゃま虫II 491 165 0 DECO*27
男の残雪《ガイドボーカル入り》 348 539 0 福田こうへい
おなじ空の下 491 909 0 椎名佐千子
On My Way 491 708 0 変態紳士クラブ
Online feat. ROMderful 491 142 0 SIRUP

か
拡声ノイジー 490 843 0 あらき
陽炎 492 039 0 SEKAI NO OWARI

風に向かう一輪の花 491 855 0 松田聖子
風の旅人 491 806 0 三山ひろし
可能性 491 547 0 Argonavis
KARADANONAKADAKARA… 492 241 0 C&K
可愛いねって言われちゃった 491 729 0 HoneyWorks feat.…

神無-KANNA- 492 089 0 miwa
き
生絲 492 024 0 神山羊
Keep in touch 429 530 0 山崎育三郎
Keep In Touch feat. SUMIN 491 111 0 SIRUP
喜努愛楽 491 932 0 ジャニーズWEST
君が好き ～Three Feelings～ 489 613 0 中野三玖 (CV:伊藤…
君しか勝たん《ガイドボーカル入り》… 348 533 0 日向坂46
キミの背中 491 436 0 四星球
君はこの夏、恋をする 492 178 0 ≠ME
君は薔薇より美しい 491 177 0 上白石萌音
キャスパー 489 376 0 Cody・Lee(李)
急上昇あたしの人生 491 826 0 フレンズ
キュートなカノジョ feat.可不(KAF… 491 379 0 syudou
キリカ 491 780 0 HIMEHINA
く
Question 491 076 0 宮野真守
Good Memories 492 022 0 変態紳士クラブ
Cry Baby 490 401 0 Official髭男dism
Cry Baby《ガイドボーカル入り》 348 483 0 Official髭男dism
Grind age 491 588 0 The Brow Beat
クローバーゲーム 491 181 0 Teary Planet
CLOQUESTA 491 860 0 奥井雅美
け
劇 489 717 0 wacci
月海の揺り籠 492 175 0 Mia REGINA
Get Away 491 958 0 OWV
Get Back 491 761 0 変態紳士クラブ
月面観測 492 145 0 長月夜(CV:近藤隆)
こ
恋うつつ《ガイドボーカル入り》 348 486 0 小田純平
恋はダービー☆ 490 751 0 トウカイテイオー (…

Calling 491 928 0 ジャニーズWEST
ここから先は歌にならない 492 170 0 Poppin'Party
ここで息をして 489 851 0 eill
午前六時のブギウギ 491 693 0 天馬六華 (CV:村瀬…

こだましがみ 491 898 0 HIMEHINA
この新しい朝に 489 862 0 浜田省吾
さ
さ～ゆ～Ready? 490 932 0 乃木坂46
Silent Star 490 752 0 サイレンススズカ(C…

The 2nd Life -第二の選択- 492 077 0 THE ALFEE
Summertime 491 800 0 FIVE NEW OLD
Summer drops 492 010 0 FANTASTICS fro…

SUM BABY 492 136 0 BALLISTIK BOYZ …

SummerHolic 492 036 0 湘南乃風
Samidare 487 229 0 崎山蒼志
三原色 491 722 0 YOASOBI

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
し
SEEDS 491 934 0 卯木千景(CV:羽多野…

Genius 492 056 0 Sano ibuki
ジェラシス feat.可不(KAFU) 491 356 0 Chinozo
シザーナイフ 491 421 0 浦島坂田船
死神《ガイドボーカル入り》 348 554 0 米津玄師
Shower 492 102 0 Official髭男dism
十三夜 (歌謡編) 491 082 0 桜庭和子
生涯ライバル 491 424 0 浦島坂田船
少年少女 491 957 0 銀杏BOYZ
SHOT DOWN 449 861 0 Khalid
Thinkin about us 491 200 0 SIRUP
シングル・アゲイン 491 914 0 大石まどか(大石 円)
人生は最高の暇つぶし 491 450 0 HoneyWorks feat.…

人生夢物語 491 500 0 石上久美子
シンデレラステップ 491 401 0 浦島坂田船
す
SUPERSTAR 491 825 0 SHINee
STAR 490 293 0 BiSH
Star Song 491 994 0 コブクロ
START!! True dreams 492 189 0 Liella!
スタートライン 491 802 0 内田雄馬
Starry Heaven 491 420 0 浦島坂田船
STACKiNG 492 108 0 BiSH
スピードアップ 491 099 0 Mashumairesh!!
Smile-幸せのタネ- 491 990 0 西田あい
スモーク 488 721 0 湯木慧
Slow Dance 491 416 0 SOMETIME'S
せ
Therefore I Am 490 762 0 BILLIE EILISH
聖者の行進 492 027 0 キタニタツヤ
Say My Name 492 075 0 SHINJIRO ATAE (…

聖夜 492 132 0 石川さゆり
西予の港町 490 592 0 三善英史
ゼウス 487 567 0 柊キライ
Save Me 491 402 0 浦島坂田船
世界が僕を嫌いになっても 491 287 0 ヤングスキニー
世界で一番好きな名前 491 361 0 浦島坂田船
是が非でも 491 286 0 Non Stop Rabbit
せられん 491 805 0 三山ひろし
千秋万歳!電波一座! 491 969 0 でんぱ組.inc
ZENSHiN ZENREi 490 375 0 BiSH
1000年生きてる 490 563 0 いよわ
そ
相馬 明日酒 491 988 0 福島はじめ
ゾッコン 486 442 0 MONO NO AWARE

空を飛んでみよう 491 865 0 22/7
それ以外の人生なんてありえないや 489 794 0 ベリーグッドマン
た
DiVE 492 011 0 FANTASTICS fro…

ダウナーウィッチ 491 313 0 廉
誰が為 492 053 0 山崎育三郎
ダブル・スタンダード 491 971 0 フィロソフィーのダ…

ダメ ダメ…《ガイドボーカル入り》 348 536 0 新浜レオン
たゆたえ、七色 491 786 0 ARCANA PROJE…

つ
月夜 491 400 0 浦島坂田船

て
tears 492 043 0 SEKAI NO OWARI

帝国少女 427 276 0 Sou
泥中の蓮 490 020 0 キタニタツヤ
Destiny 449 682 0 ONE N' ONLY
でっかい愛 491 933 0 ジャニーズWEST
てるてるぼうず 491 768 0 木川尚紀
Temporary 432 416 0 w-inds.
と
DO or NOT (Japanese ver.) 491 277 0 PENTAGON
To The Sky 445 871 0 FANTASTICS fro…

同担☆拒否 491 389 0 HoneyWorks feat.…

Dr. 427 155 0 Eve
匿名希望 485 521 0 shino
とめどなき白情 489 458 0 ヰ世界情緒
Drive Me Crazy 492 087 0 FANTASTICS fro…

Dreamer 486 275 0 ベリーグッドマン
Trigger 492 177 0 佐久間貴生
Treasure 430 033 0 CHANSUNG (Fro…

Don't Say Good bye 429 567 0 澤田かおり
な
ナイトルール feat.可不(KAFU) 491 354 0 煮ル果実
長瀞舟下り 491 565 0 氷川きよし
渚とサンダルと 491 596 0 リュックと添い寝ご…

なさけ舟唄 491 989 0 岩本公水
懐色、虚色 486 569 0 Teary Planet
ナツノオモイデ 491 991 0 ベリーグッドマン
夏のハイドレンジア 491 965 0 Sexy Zone
なないろ 490 869 0 BUMP OF CHICK…

なないろのたね 492 109 0 ChouCho(ちょうち…

Na Na Na 491 763 0 OWV
名前のない日々へ 489 503 0 yama
涙なでしこ 491 282 0 藤原大
に
にこにこねくと! 491 631 0 ハロー、ハッピーワ…

23 491 555 0 リュックと添い寝ご…

ね
願いのカタチ 490 712 0 トウカイテイオー (…
ネガティブファイター《ガイドボーカ… 348 550 0 Hey! Say! JUMP
NEVER BE THE SAME 426 681 0 Camila Cabello
Never lie to me 491 962 0 Sexy Zone
の
Noisy:Beep 491 904 0 Crazy:B(天城燐音(…

No Continue 491 835 0 鬼頭明里
ノーメイク 489 982 0 足立佳奈
夜想曲 491 842 0 アリス(CV.真野あゆ…

NOX 491 599 0 the GazettE
Nonstop Japanese ver. 485 934 0 OH MY GIRL
は
Perfect World 491 993 0 TWICE
Permission to Dance 492 059 0 BTS
Bye Bye 489 334 0 SHINJIRO ATAE (…

PIRATES A GO GO 491 419 0 浦島坂田船
爆笑 490 963 0 syudou
はじまりのSignal 490 643 0 メジロマックイーン …

走れ豆柴 492 040 0 豆柴の大群
初恋 491 903 0 内田雄馬

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
初恋X 491 938 0 碓氷真澄(CV:白井悠…

発光帯 490 770 0 ハナレグミ
8.32 491 061 0 *Luna
Buddy 490 895 0 平井大
バニラかチョコ 491 929 0 ジャニーズWEST
HAVANA LOVE 491 674 0 EXILE
バラツユ 491 112 0 TRIGGER
VALIANT 491 128 0 TRIGGER
春の魔法 491 284 0 *Luna
Balmy Life 491 432 0 Kroi
ひ
B-THE ONE 436 363 0 SPYAIR
Beast Mode 491 039 0 a flood of circle
Heat 491 963 0 Sexy Zone
ヒカリ 489 245 0 幾田りら
光と影の Regret 492 076 0 THE ALFEE
獨り酒 492 133 0 石川さゆり
VIVA VIVA 演歌 491 960 0 岩本公水
100GO!回の確信犯 491 874 0 郷ひろみ
秒針 489 354 0 鈴木鈴木
悲恋花 491 913 0 福島はじめ
ふ
Fightin★Pose 492 054 0 小倉唯
family 492 044 0 SEKAI NO OWARI

フィギュア 492 080 0 SixTONES
フィラメント 492 103 0 Official髭男dism
風雪ながれ旅 429 454 0 松山千春
風雪よされ《ガイドボーカル入り》 348 540 0 細川たかし
FAKE STAR 491 730 0 HoneyWorks feat.…
FALLIN' LOVE=IT'S WONDERLA… 491 811 0 Ra*bits(仁兎なずな…

フォルクロア ～歓喜の歌～ 491 796 0 A・ZU・NA 上原歩…

FUTURE LOVERS 491 986 0 今市隆二
Fly Together 492 146 0 皐月葵(CV:KENN)
PRIDE OF LIONS 438 891 0 SPYAIR
BLINDING HOPE 491 598 0 the GazettE
不埒な喝采 feat.可不(KAFU) 491 410 0 ポリスピカデリー
プラネタリウムの殻 492 181 0 イブ (cv.指出毬亜)
フラワーズ 491 804 0 ASIAN KUNG-FU …

Prism 491 964 0 Sexy Zone
BLUE ANTHEM 487 805 0 青嵐総合芸術院
PLAY 491 533 0 リュックと添い寝ご…
Presence I (feat. KID FRESI… 348 551 0 STUTS & 松たか子 …

へ
Hey Daisy 491 737 0 変態紳士クラブ
Pegasus 492 034 0 布袋寅泰
Bedroom Talk 492 099 0 Official髭男dism
ペンディング・マシーン 492 100 0 Official髭男dism
ほ
Holy Passion Roses 490 625 0 サレン(CV:堀江由衣…

ほほえみDiary 491 590 0 高森藍子(CV:金子有…

VOY@GER 492 198 0 THE IDOLM@STE…

ホリデイ 491 556 0 リュックと添い寝ご…
惚れたんだよ《ガイドボーカル入り》… 348 504 0 北川裕二
ボロボロ 491 972 0 変態紳士クラブ
ま
My dictionary 491 939 0 佐久間咲也(CV:酒井…

my future 486 143 0 BILLIE EILISH

My Precious World 491 546 0 TRIGGER
正夢 492 038 0 SEKAI NO OWARI

マスカラ 492 081 0 SixTONES
又三郎 490 738 0 ヨルシカ
マフィア 491 895 0 wotaku
魔法 491 012 0 ナナヲアカリ
真夜中のLION 491 931 0 ジャニーズWEST
マリッジソング 491 849 0 THE BEAT GARD…

まろまろ浄土 491 387 0 ZOC
満月とシルエットの夜 491 843 0 坊ちゃん(CV.花江夏…

み
水熊の母 491 942 0 島津悦子
みどりの雨避け 492 101 0 Official髭男dism
みどりのケセラセラ《ガイドボーカル… 348 544 0 丘みどり
MIRRORS (FEAT. SUMIN，D… 488 630 0 STUTS
みんながいる 491 930 0 ジャニーズWEST
む
無名 490 586 0 日高正人
め
Make Up 492 078 0 SixTONES
めめしぃ feat.可不(KAFU) 491 374 0 すりぃ
も
もう離さない 491 767 0 寺本圭佑
most 491 037 0 シャ乱Q
桃色の絶対領域 491 961 0 Sexy Zone
や
夜光 492 049 0 三月のパンタシア
ゆ
Your Power 490 851 0 BILLIE EILISH
U 491 685 0 millennium parade…

融解sink 489 644 0 Vaundy
縁 490 343 0 ヒグチアイ
YUBIKIRI 491 639 0 ヒトリエ
指先のアリアドネ 491 905 0 Crazy:B(天城燐音(…

ゆめうつつ《ガイドボーカル入り》 348 552 0 米津玄師
夢一筋 491 987 0 島津悦子
夢見る熱帯夜 491 709 0 ポップしなないで
ら
雷火 491 745 0 ナナヲアカリ
Like a scent 492 037 0 SEKAI NO OWARI

LAST SONG 491 597 0 the GazettE
Lazurite 488 946 0 ORβIT
ラピスラズリの涙(Single ver.) 491 236 0 林部智史
り
Limits 429 095 0 Da-iCE
ろ
Lost In My Room 492 086 0 Official髭男dism
Lost City 492 079 0 SixTONES
Romantic Blue 492 023 0 変態紳士クラブ
わ
Warning! 490 774 0 BAND-MAID
ワールドイズマイン 491 880 0 ハンブレッダーズ
わたしの印は大本命◎ 490 753 0 スペシャルウィーク(…

わたし舟《ガイドボーカル入り》 348 531 0 羽山みずき
Wonderland 429 529 0 山崎育三郎

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイドリッシュセブン
バラツユ 491 112 0
VALIANT 491 128 0
アイドリッシュセブン『ダンスマカブル』
My Precious World 491 546 0
THE IDOLM@STER
VOY@GER 492 198 0
アイドルマスターシンデレラガールズ スターライトステージ

ほほえみDiary 491 590 0
あんさんぶるスターズ!!Music
エンドレスヴィーデ 491 580 0
Noisy:Beep 491 904 0
FALLIN' LOVE=IT'S WONDERLAND 491 811 0
指先のアリアドネ 491 905 0
ウマ娘 プリティーダービー
恋はダービー☆ 490 751 0
Silent Star 490 752 0
はじまりのSignal 490 643 0
わたしの印は大本命◎ 490 753 0
ウマ娘 プリティーダービー Season 2
願いのカタチ 490 712 0
海辺のエトランゼ
ゾッコン 486 442 0
うらみちお兄さん
ABC体操 491 303 0
ウルトラマントリガー NEW GENERATION TIGA
Trigger 492 177 0
なないろのたね 492 109 0
A3!
SEEDS 491 934 0
初恋X 491 938 0
My dictionary 491 939 0
神在月のこども
在りし日の夢-Daydream- 492 088 0
神無-KANNA- 492 089 0
機動戦士ガンダム THE ORIGIN 激突 ルウム会戦
Don't Say Good bye 429 567 0
キラッとプリ☆チャン
Awakening Light 492 180 0
プラネタリウムの殻 492 181 0
キングダム
STACKiNG 492 108 0
Clock over ORQUESTA-クロケスタ-
CLOQUESTA 491 860 0
午前六時のブギウギ 491 693 0
ゴジラ S.P 〈シンギュラポイント〉
in case... 490 841 0

五等分の花嫁∬
君が好き ～Three Feelings～ 489 613 0
小林さんちのメイドラゴンS
愛のシュプリーム! 491 787 0
Sonny Boy -サニーボーイ-
少年少女 491 957 0
死神坊ちゃんと黒メイド
夜想曲 491 842 0
満月とシルエットの夜 491 843 0
ジャヒー様はくじけない!
Fightin★Pose 492 054 0
SHOW BY ROCK!!STARS!!
スピードアップ 491 099 0
白い砂のアクアトープ
月海の揺り籠 492 175 0
たゆたえ、七色 491 786 0
セスタス -The Roman Fighter-
エンデヴァー 490 234 0
ツキウタ。 THE ANIMATION2
月面観測 492 145 0
Fly Together 492 146 0
出会って5秒でバトル
No Continue 491 835 0
電音部 DEN-ON-BU
いただきバベル(Prod. ケンモチヒデフミ) 489 204 0
東京リベンジャーズ
Cry Baby 490 401 0
Cry Baby《ガイドボーカル入り》 348 483 0
ここで息をして 489 851 0
DREAM!ing
Amnesia 490 175 0
BanG Dream!
可能性 491 547 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
にこにこねくと! 491 631 0
ブラッククローバー カルテットナイツ
Limits 429 095 0
プリンセスコネクト!Re:Dive
Holy Passion Roses 490 625 0
BLUE REFLECTION RAY/澪
アトック 492 106 0
平穏世代の韋駄天達
聖者の行進 492 027 0
雷火 491 745 0
ぼくたちのリメイク
ここから先は歌にならない 492 170 0
僕のヒーローアカデミア THE MOVIE ワールド ヒーローズ ミッション…

エンパシー 491 809 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
フラワーズ 491 804 0
魔法科高校の優等生
ダブル・スタンダード 491 971 0
迷宮ブラックカンパニー
ワールドイズマイン 491 880 0
ラブライブ!サンシャイン!!
We'll get the next dream!!! 491 632 0
ラブライブ!スーパースター!!
START!! True dreams 492 189 0
ラブライブ! 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会
フォルクロア ～歓喜の歌～ 491 796 0
竜とそばかすの姫
歌よ 492 285 0
U 491 685 0
レインボーファインダー ＃2
名前のない日々へ 489 503 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
IP～サイバー捜査班
family 492 044 0
生きるとか死ぬとか父親とか
縁 490 343 0
運命から始まる恋 -You are my Destiny-
Destiny 449 682 0
大豆田とわ子と三人の元夫
Presence I (feat. KID FRESINO)《ガイドボー… 348 551 0
おかえりモネ
なないろ 490 869 0
彼女はキレイだった
夏のハイドレンジア 491 965 0
社内マリッジハニー
マリッジソング 491 849 0
ソロ活女子のススメ
Genius 492 056 0
探偵☆星鴨
ネガティブファイター《ガイドボーカル入り》 348 550 0
取り立て屋ハニーズ
急上昇あたしの人生 491 826 0
ハコヅメ～たたかう!交番女子～
Ordinary days 492 107 0
＃家族募集します
でっかい愛 491 933 0
武士スタント逢坂くん!
喜努愛楽 491 932 0
ボクとツチノ娘の1ヶ月
STAR 490 293 0
理想のオトコ
ノーメイク 489 982 0
レンアイ漫画家
ZENSHiN ZENREi 490 375 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
赤い月 491 944 0 大空美咲
茜の炎 491 992 0 大石まどか(大石 円)
妖し花 491 941 0 吉川ひとみ
い
いちばん素敵な港町《ガイドボーカル… 348 505 0 秋元順子
命の道《ガイドボーカル入り》 348 545 0 大沢桃子
う
浮世傘 491 807 0 三山ひろし
お
大江戸辻売り小唄 491 940 0 二見颯一
男の残雪《ガイドボーカル入り》 348 539 0 福田こうへい
おなじ空の下 491 909 0 椎名佐千子
か
風の旅人 491 806 0 三山ひろし
こ
恋うつつ《ガイドボーカル入り》 348 486 0 小田純平
し
十三夜 (歌謡編) 491 082 0 桜庭和子
シングル・アゲイン 491 914 0 大石まどか(大石 円)
人生夢物語 491 500 0 石上久美子
せ
聖夜 492 132 0 石川さゆり
西予の港町 490 592 0 三善英史
せられん 491 805 0 三山ひろし
そ
相馬 明日酒 491 988 0 福島はじめ
た
ダメ ダメ…《ガイドボーカル入り》 348 536 0 新浜レオン
て
てるてるぼうず 491 768 0 木川尚紀
な
長瀞舟下り 491 565 0 氷川きよし
なさけ舟唄 491 989 0 岩本公水
涙なでしこ 491 282 0 藤原大
ひ
獨り酒 492 133 0 石川さゆり
VIVA VIVA 演歌 491 960 0 岩本公水
悲恋花 491 913 0 福島はじめ
ふ
風雪ながれ旅 429 454 0 松山千春
風雪よされ《ガイドボーカル入り》 348 540 0 細川たかし
ほ
惚れたんだよ《ガイドボーカル入り》… 348 504 0 北川裕二
み
水熊の母 491 942 0 島津悦子
みどりのケセラセラ《ガイドボーカル… 348 544 0 丘みどり
む
無名 490 586 0 日高正人
も
もう離さない 491 767 0 寺本圭佑
ゆ
夢一筋 491 987 0 島津悦子
わ
わたし舟《ガイドボーカル入り》 348 531 0 羽山みずき

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
BILLIE EILISH
everything i wanted 491 875 0
my future 486 143 0
Therefore I Am 490 762 0
Your Power 490 851 0
Camila Cabello
NEVER BE THE SAME 426 681 0
Khalid
SHOT DOWN 449 861 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


